
 

 

ПРИНЯТО 

на педагогическом совете 

Протокол №3 

от 29.12.2023 

 

 

  

УТВЕРЖДЕНО 

Директор 

Гараева Ф.Я 

Приказ № 226 

от  29.12.2023 

 

 

График оценочных процедур на 2 полугодие 2023/2024 учебного года 

МБОУ «Верхнетакерменская ООШ имени Габделхая Сабитова» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 

 

Уровень НОО 

№ 

п/п 

Предмет учебного 

плана 

1 класс 2 класс 3 класс 4 классы 

Федеральный уровень 

     ВПР 

Математика-11.04 

Русский язык -04.04, 09.04 

Окруж мир -19.04 

Региональный уровень 

      

3 Уровень Школы 

1 Русский язык 21.05 С. 13.03. Д 

14.05.ГКР 

28.02 Т 

21.03 Д 

15.05Д 

23.05 ГД 

12.03 Д 

12.04 Д  

14.05 ИР  

2 Литературное чтение  15.02 Т 18.03 Т 19.03 Т 

  

3 Родной язык (тат)  16.03 Д 

10.05.ГД  

22.03 Д 

15.05 ГКР 

13.03 Д 

17.05 ИР   

 

5 Иностранный язык 

(англ) 

 14.02 Т 

10.04 Т 

08.05 ГТ  

12.04 Т 

22.05 ГТ 

 

05.04 Т 

22.05  ИТ  
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6 Математика 15.05 КР  19.03. КР 

16.05 ГКР 

29.01 КР 

28.02. КР  

21.05 КР  

20.03 КР 

02.05. ИР  

 

7 Окружающий мир   17.05 ГТ 12.02 Т  

20.05 Т  

 

10.05  ИТ  

 

 

 

Уровень ООО 

 
№ 

п/п 

Предмет 

учебного плана 

5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9 классы 

Федеральный уровень 

  ВПР 

Математика- 12.04 

Русский язык- 05.04 

Биология-23.04 

История -17.04 

ВПР 

Математика-12.04 

Русский язык-23.04 

 2 предметам на основе  

случайного выбора: 

 -биология/география-

09.04 

- история или 

обществознание -03.04 

 

ВПР 

Математика-05.04 

Русский язык-18.04 

2 предметам на основе  

случайного выбора: 

 -биология/ 

география/физика-12.04 

- история/ 

обществознание -24.04 

 

ВПР 

Математика-18.04 

Русский язык-04.04 

2 предметам на основе  

случайного выбора: 

 -биология/ химия/физика-

24.04 

- история/ 

обществознание/география-

12.04 

ГИА на основании приказа 

Мипросвещения России 

Региональный уровень 

       

3 Уровень Школы 

1 Русский язык 07.02 Т 

16.03 КР 

23.05 ГКР 

01.02 Т 

29.02 ДГ 

24.05 ГКР 

 

11.01 КР 

20.02Т 

23.05ГКР 

16.01. Т 

16.04 КР 

15.05 ГКР 

22.02 Т 

15.05 ИКР 

 

 

2 Литература 10.05 ГТ 23.01 Т 

10.05 Т  

16.01Т 

23.04 ГТ  

31.01 Т  

03.04 ГТ 

15.03 Т 

19.04 ИТ 

 

3 Родной язык 

(тат) 

19.03 Д 

18.05 ГД  

19.03 Д 

20.05 Д  

15.03Д 

24.05 ГД  

19.03Д 

07.05 ГД  

20.03Д 
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4 Родная 

литература (тат) 

    07.05 Соч  

 

5 Иностранный 

язык (англ) 

21.03 Т 

21.05 ГТ 

21.03 Т 

21.05 Т  

19.03 Т 

21.05 ГТ  

14.03 Т 

14.05 ГТ  

12.03 Т 

14.05 ИТ  

 

6 Математика 08.02 КР 

26.04 КР 

22.05 ГКР 

30.01 КР 

03.04 КР 

22.05 ГКР 

   

 

7 Алгебра    15.01 КР 

04.03 КР 

13.05 ГКР 

26.01 КР  

05.04 КР 

20.05 ГКР 

22.01 КР 

28.02 КР 

11.04 КР 

08.05 ИКР 

 

8 Геометрия    18.01 КР 

07.03 КР 

14.05 Г КР  

06.02 КР 

12.03 КР 

02.05 КР 

16.05 ГКР 

23.01КР 

27.02 КР 

30.04 КР 

17.05 ИКР 

 Вероятность и 

статистика  

  08.05 ГКР 03.05.ГКР 16.05 ИКР 

 

9 Информатика   01.02 КР 

14.03 КР 

16.05ГКР 

14.02 КР 

 

31.01 КР 

 

       

10 История  20.05 ГТ 17.05 ГТ  17.05 ГТ  10.05Т  15.04 ИТ  

       

11 Обществознание   17.04 ГТ  17.04 ГТ  04.05 ГТ  03.05 ИТ  

       

12 География 31.01Т 

06.03Т 

15.05 ГКР 

20.03Т 

15.05 ГКР 

16.02Т  

07.05 Т  

30.01Т 

25.04 ГКР 

21.03Т 

11.05.ПР  

       

13 Физика   22.03. КР 

15.05 ГКР 

02.04 КР 

 

25.01 КР 

06.05 ИКР  

       

14 Химия    26.01 КР 

13.03 КР 

17.05 Г КР  

08.02. КР 

25.04. ГКР 
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15 Биология  14.05 ГТ  02.05 ГТ    

  

19 ОДНКНР 16.05 Соб      

  

 
Примечание: 

ПР-практическая работа 

Соб/ГСоб-собеседование/годовое собеседование 

Т/ГТ-тестирование.\годовое тестирование 

КР/ГКР- контрольная работа/годовая контрольная работа 

Д/ГД-диктант /годовой диктант  

ПРЧ-проверка читательских компетенций 

С-списывание 

Соч/ГСоч-сочинение/годовое сочинение 

ИЗ-изложение 

АУД-аудирование 

РТ –работа над текстом 
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