

ПРИНЯТО
на педагогическом совете
Протокол №3
от 29.12.2023



УТВЕРЖДЕНО
Директор
Гараева Ф.Я
Приказ № 226
от 29.12.2023

График оценочных процедур на 2 полугодие 2023/2024 учебного года
МБОУ «Верхнетакерменская ООШ имени Габделхая Сабитова» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

Уровень НОО

<i>№ п/п</i>	<i>Предмет учебного плана</i>	<i>1 класс</i>	<i>2 класс</i>	<i>3 класс</i>	<i>4 классы</i>
Федеральный уровень					
					ВПР Математика-11.04 Русский язык -04.04, 09.04 Окруж мир -19.04
Региональный уровень					
3 Уровень Школы					
1	Русский язык	21.05 С.	13.03. Д 14.05.ГКР	28.02 Т 21.03 Д 15.05Д 23.05 ГД	12.03 Д 12.04 Д 14.05 ИР
2	Литературное чтение		15.02 Т	18.03 Т	19.03 Т
3	Родной язык (тат)		16.03 Д 10.05.ГД	22.03 Д 15.05 ГКР	13.03 Д 17.05 ИР
5	Иностранный язык (англ)		14.02 Т 10.04 Т 08.05 ГТ	12.04 Т 22.05 ГТ	05.04 Т 22.05 ИТ

6	Математика	15.05 КР	19.03. КР 16.05 ГКР	29.01 КР 28.02. КР 21.05 КР	20.03 КР 02.05. ИР
7	Окружающий мир		17.05 ГТ	12.02 Т 20.05 Т	10.05 ИТ

Уровень ОOO

№ п/п	Предмет учебного плана	5 классы	6 классы	7 классы	8 классы	9 классы
Федеральный уровень						
		ВПР Математика- 12.04 Русский язык- 05.04 Биология-23.04 История -17.04	ВПР Математика-12.04 Русский язык-23.04 2 предметам на основе случайного выбора: -биология/география- 09.04 - история или обществознание -03.04	ВПР Математика-05.04 Русский язык-18.04 2 предметам на основе случайного выбора: -биология/ география/физика-12.04 - история/ обществознание -24.04	ВПР Математика-18.04 Русский язык-04.04 2 предметам на основе случайного выбора: -биология/ химия/физика- 24.04 - история/ обществознание/география- 12.04	ГИА на основании приказа Минпросвещения России
Региональный уровень						
3 Уровень Школы						
1	Русский язык	07.02 Т 16.03 КР 23.05 ГКР	01.02 Т 29.02 ДГ 24.05 ГКР	11.01 КР 20.02Т 23.05ГКР	16.01. Т 16.04 КР 15.05 ГКР	22.02 Т 15.05 ИКР
2	Литература	10.05 ГТ	23.01 Т 10.05 Т	16.01Т 23.04 ГТ	31.01 Т 03.04 ГТ	15.03 Т 19.04 ИТ
3	Родной язык (тат)	19.03 Д 18.05 ГД	19.03 Д 20.05 Д	15.03Д 24.05 ГД	19.03Д 07.05 ГД	20.03Д

4	Родная литература (тат)						07.05 Соч
5	Иностранный язык (англ)	21.03 Т 21.05 ГТ	21.03 Т 21.05 Т	19.03 Т 21.05 ГТ	14.03 Т 14.05 ГТ		12.03 Т 14.05 ИТ
6	Математика	08.02 КР 26.04 КР 22.05 ГКР	30.01 КР 03.04 КР 22.05 ГКР				
7	Алгебра			15.01 КР 04.03 КР 13.05 ГКР	26.01 КР 05.04 КР 20.05 ГКР		22.01 КР 28.02 КР 11.04 КР 08.05 ИКР
8	Геометрия			18.01 КР 07.03 КР 14.05 Г КР	06.02 КР 12.03 КР 02.05 КР 16.05 ГКР		23.01КР 27.02 КР 30.04 КР 17.05 ИКР
	Вероятность и статистика			08.05 ГКР	03.05.ГКР		16.05 ИКР
9	Информатика			01.02 КР 14.03 КР 16.05ГКР	14.02 КР		31.01 КР
10	История	20.05 ГТ	17.05 ГТ	17.05 ГТ	10.05Т		15.04 ИТ
11	Обществознание		17.04 ГТ	17.04 ГТ	04.05 ГТ		03.05 ИТ
12	География	31.01Т 06.03Т 15.05 ГКР	20.03Т 15.05 ГКР	16.02Т 07.05 Т	30.01Т 25.04 ГКР		21.03Т 11.05.ПР
13	Физика			22.03. КР 15.05 ГКР	02.04 КР		25.01 КР 06.05 ИКР
14	Химия				26.01 КР 13.03 КР 17.05 Г КР		08.02. КР 25.04. ГКР

15	Биология		14.05 ГТ	02.05 ГТ		
19	ОДНКНР	16.05 Соб				

Примечание:

ПР-практическая работа

Соб/ГСоб-собеседование/годовое собеседование

Т/ГТ-тестирование.\годовое тестирование

КР/ГКР- контрольная работа/годовая контрольная работа

Д/ГД-диктант /годовой диктант

ПРЧ-проверка читательских компетенций

С-списывание

Соч/ГСоч-сочинение/годовое сочинение

ИЗ-изложение

АУД-аудирование

РТ –работа над текстом

Лист согласования

Тип согласования: последовательное

Nº	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Гараева Ф.Я.		Подписано 31.01.2024 - 08:46	-